[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2021 № 399
п. Батецкий

В соответствии с подготовкой кадастровым инженером технической документации по заявлению нанимателя квартиры для приватизации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в назначение объекта капитального строительства «жилой дом», общей площадью 78 кв.м., кадастровый номер 53:01:0084702:200, находящегося по адресу Россия, Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение, д.Мойка, ул. Центральная, д.25, изменив назначение объекта капитального строительства с «жилой дом» на                            «2-х квартирный жилой дом».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№56п

Об изменении  назначения объекта

капитального строительства